
 

 

 
Paraná, 23 de septiembre de 2024 

 
 
 
Señora Presidente de la 
Excma. Cámara Segunda Civil y  
Comercial de Paraná 
Dra. María Andrea Morales 
Su Despacho   
 
De nuestra mayor consideración:  
 

Tenemos el agrado de dirigirnos a S.E. en relación al “Reglamento para la formación de 
listas de Síndicos y otros Funcionarios Concursales y Aspectos conexos al ejercicio de la 
Superintendencia concursal” a efectos de adjuntar  la Lista Provisoria de Síndicos Concursales 
correspondiente a la Jurisdicción de esa Excma. Cámara, confeccionada por el Comité Evaluador 
que ha intervenido de conformidad al art. 11 del citado Reglamento.  

 
Nos permitimos aclarar a  V.E. que el Comité Evaluador finalizó la tarea de evaluación de los 

profesionales inscriptos el día domingo 22 de setiembre a las 22.45 hs. debido al cúmulo de tareas 
profesionales con vencimientos impositivos en esta época y atento al proceso de compilación de la 
información requerida, hemos debido utilizar un plazo adicional, al legalmente previsto, con la 
finalidad de evitar inconvenientes procesales en este trámite de confección de Listas Provisorias de 
Síndicos Concursales, Categorías A y B 

 
Saludamos a S.E. con nuestra consideración más distinguida.  

 
 
 
 
 

Dra. Sabrina Rojas Dr. Julio Cesar Fochesatto   
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ACTA COMITÉ EVALUADOR SINDICOS CONCURSALES 

 

CAMARA: PARANÁ 

 

En la ciudad de Paraná, provincia de Entre Ríos, a los 22 días del mes de 

septiembre de 2024, siendo las 17:00 hs., se reúnen, los integrantes del Comité 

Evaluador, designado para intervenir en la Evaluación y Asignación de Puntaje 

Provisorio a los matriculados inscriptos como Síndicos Concursales, de 

conformidad al art. 11 del “Reglamento para la formación de listas de 

Síndicos y otros Funcionarios Concursales y Aspectos conexos al 

ejercicio de la Superintendencia concursal” integrado por la Dra. Nancy 

Roxana Argentina Bruno, Matrícula de Contador Público Nº 1870 en 

representación de la Delegación Diamante, la Dra. María Ayelen Cantero, 

Matrícula de Contador Público Nº 2886 en representación de la Delegación 

Paraná y la Dra. María Cecilia Percibaldi, Matrícula de Contador Público Nº 3395 

en representación de la Delegación Nogoyá. Los integrantes del Comité 

Evaluador han analizado los legajos digitales correspondientes a cada Solicitud 

de Inscripción y han consignado el Puntaje Provisorio en cada Anexo de Solicitud 

de Inscripción de conformidad al mencionado Reglamento. Adjuntan a la 

presente, formando parte de la misma, las respectivas Planillas confeccionadas 

por cada Jurisdicción y por cada Categoría de Síndico. Siendo las 22:45  hs. de 

la fecha ut-supra indicada, finaliza la tarea del Comité Evaluador, firmando  al 

pie de la presente. 

 
 

Cra. Nancy Roxana A. Bruno Cra. María Ayelen Cantero María Cecilia Percibaldi 

Mat. 1870 Mat. 2886 Mat. 3395 

 



NOMINA DE INSCRIPTOS SINDICOS CONCURSALES - PERIODO 2025 - 2028

PUNTAJE ANTERIOR - 

Inc. 1) Título de 

postgrado en 

sindicatura concursal - 

PUNTAJE MAXIMO 45

Inc. 1) Título de 

postgrado en 

sindicatura 

concursal

PUNTAJE ANTERIOR - Inc. 

2) Experiencia en 

sindicatura concursal - 

PUNTAJE MAXIMO 30 

Inc. 2) Experiencia 

en sindicatura 

concursal   

PUNTAJE ANTERIOR - 

Inc. 3) Docencia 

Universitaria - 

PUNTAJE MAXIMO 10

Inc. 3) Docencia 

Universitaria

PUNTAJE 

ANTERIOR - Inc. 

4) Antigüedad en 

la Matrícula - 

PUNTAJE 

MAXIMO 10

Inc. 4) 

Antigüedad en 

la Matrícula

Control 

antig

PUNTAJE ANTERIOR - 

Inc. 5) Ant. en 

Congresos, Jornadas y 

Cursos - PUNTAJE 

MAXIMO 10

Inc. 5) Ant. en 

Congresos, 

Jornadas y 

Cursos

SI NO Años Meses Días

ADUR MARÍA LUCÍA 854 ETCHEVEHERE 579 - DIAMANTE SI 105,00 45 0 30 0 10 0 10 0 10 10 0 X 20/02/1975 49 10 9 6.272.531 0,00 105,00

AVANSATTI PATRICIA RAQUEL 2131 BELGRANO 358 - DIAMANTE SI 94,00 45 0 30 0 0 0 9 1 10 10 0 X 21/09/1990 34 3 10 17.216.213 1,00 95,00

DURANDO ESTELA LILIANA 2305 SARMIENTO 466 - DIAMANTE SI 93,40 45 0 30 0 0 0 8,4 1,2 9,6 10 0 X 04/09/1992 32 3 26 17.075.953 1,20 94,60

BELLUZO LUIS ALBERTO 1866 25 DE MAYO 312 - DIAMANTE SI 84,60 45 0 10 20 10 0 9,6 0,4 10 10 0 X 07/06/1988 36 6 24 12.990.551 20,40 105,00

TOMAS LEONARDO JORGE 2948 EVA PERON 560 - DIAMANTE SI 81,00 45 0 19 11 1 0 6 1,2 7,2 10 0 X 20/10/2000 24 2 11 23.961.491 12,20 93,20
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Página 1



NOMINA DE INSCRIPTOS SINDICOS CONCURSALES - PERIODO 2025 - 2028

PUNTAJE 

ANTERIOR - Inc. 

1) Título de 

postgrado en 

sindicatura 

concursal - 

PUNTAJE 

MAXIMO 45

Inc. 1) Título de 

postgrado en 

sindicatura 

concursal
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concursal - 
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MAXIMO 30 

Inc. 2) 
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sindicatura 
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PUNTAJE 

ANTERIOR - Inc. 
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Universitaria - 

PUNTAJE 

MAXIMO 10
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Universitaria
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MAXIMO 10
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Congresos, 

Jornadas y 

Cursos

SI NO Años Meses Días

CONFALONIERI HUGO FABIAN 4198 BELGRANO 342 - FELICIANO SI 2,4 0 0 0 5 0 0 2,4 1,2 3,6 0

0

x

29/10/2010 al 

28/06/2013 y 

desde 

29/05/2015

11 3 1 28.809.309 6,20 8,60
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ASIGNADO 

COMITÉ 

EVALUADOR
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CONV. 

ANTERIOR



NOMINA DE INSCRIPTOS SINDICOS CONCURSALES - PERIODO 2025 - 2028

PUNTAJE 

ANTERIOR - Inc. 1) 

Título de 

postgrado en 

sindicatura 

concursal - 

PUNTAJE MAXIMO 

45

Inc. 1) Título de 

postgrado en 

sindicatura 

concursal

PUNTAJE 

ANTERIOR - Inc. 

2) Experiencia en 

sindicatura 

concursal - 

PUNTAJE 

MAXIMO 30 

Inc. 2) 

Experiencia en 

sindicatura 

concursal

PUNTAJE 

ANTERIOR - Inc. 3) 

Docencia 

Universitaria - 

PUNTAJE MAXIMO 

10

Inc. 3) 

Docencia 

Universitaria

PUNTAJE 

ANTERIOR - Inc. 

4) Antigüedad en 

la Matrícula - 

PUNTAJE 

MAXIMO 10
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en la 
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Contr
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antig

PUNTAJE 

ANTERIOR - 
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Congresos, 

Jornadas y 

Cursos - 

PUNTAJE 
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Inc. 5) Ant. en 

Congresos, 

Jornadas y 

Cursos

SI NO Años Meses Días

VILLAGRA HAYDEE LILIANA 2171 SAENZ PEÑA 1064 - LA PAZ SI 93,70 45 0 30 0 0 0 8,7 1,2 9,9 10 0 X 26/4/1991 33 8 5 18.009.001 1,20 94,90

BELLUZO LUIS ALBERTO 1866 MORENO Nº 1199 - LA PAZ SI 84,60 45 0 10 20 10 0 9,6 0,4 10 10 0 X 07/06/1988 36 6 24 12.990.551 20,40 105,00

ARIOLI VALERIANO RUBEN 3749 HIPÓLITO YRIGOYEN Y LA PAMPA - LA PAZ SI 3,90 0 0 0 2 0 0 3,9 1,2 5,1 0 0 X 02/11/2007 17 1 27 25.236.684 3,20 7,10

CONFALONIERI HUGO FABIAN 4198 9 DE JULIO 1185 - LA PAZ SI 2,40 0 0 0 5 0 2,4 1,2 3,6 0 X

29/10/2010 al 

28/06/2013 y 

desde 

29/05/2015

11 3 1 28.809.309 6,20 8,60

JURISDICCION LA PAZ

SINDICOS CATEGORIA B
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COMITÉ 
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ARTÍCULO 10° "REGLAMENTO PARA FORMACIÓN DE LISTAS DE SÍNDICOS Y OTROS FUNCIONARIOS CONCURSALES"
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NOMINA DE INSCRIPTOS SINDICOS CONCURSALES - PERIODO 2025 - 2028

PUNTAJE 

ANTERIOR - Inc. 

1) Título de 

postgrado en 

sindicatura 

concursal - 

PUNTAJE 

MAXIMO 45

Inc. 1) Título de 

postgrado en 

sindicatura 

concursal

PUNTAJE 

ANTERIOR - Inc. 

2) Experiencia en 

sindicatura 

concursal - 

PUNTAJE 

MAXIMO 30 

Inc. 2) 

Experiencia en 

sindicatura 

concursal   

PUNTAJE 

ANTERIOR - Inc. 

3) Docencia 

Universitaria - 

PUNTAJE 

MAXIMO 10

Inc. 3) Docencia 

Universitaria

PUNTAJE 

ANTERIOR - Inc. 

4) Antigüedad 

en la Matrícula - 

PUNTAJE 

MAXIMO 10

Inc. 4) Antigüedad 

en la Matrícula

Contro

l antig

PUNTAJE 

ANTERIOR - Inc. 5) 

Ant. en Congresos, 

Jornadas y Cursos - 

PUNTAJE MAXIMO 

10

Inc. 5) Ant. en 

Congresos, 

Jornadas y 

Cursos

SI NO Años Meses Días

AVANSATTI PATRICIA RAQUEL 2131 TUCUMAN 1110 - NOGOYA SI 94,00 45 0 30 0 0 9 1 10 10 X 21/9/1990 34 3 10 17.216.213 1,00 95,00

VILLAGRA HAYDEE LILIANA 2171 ALEM 946 - NOGOYA SI 93,70 45 0 30 0 0 8,7 1,2 9,9 10 0 X 26/4/1991 33 8 5 18.009.001 1,20 94,90

BELLUZO LUIS ALBERTO 1866 25 DE MAYO 522  - NOGOYA SI 84,60 45 0 10 20 10 0 9,6 0,4 10 10 0 X 7/6/1988 36 6 24 12.990.551 20,40 105,00

TOMAS LEONARDO JORGE 2948 MAIPU 1145 - NOGOYA SI 81,00 45 0 19 11 1 6 1,2 7,2 10 0 X 20/10/2000 24 2 11 23.961.491 12,20 93,20

RAMOS CARLOS GUSTAVO 4975 25 DE MAYO 667 - NOGOYA NO 0,00 0 45 0 15 0 0 2,4 2,4 0 x 23/09/2016 8 3 7 31.995.275 62,40 62,40

ARIOLI VALERIANO RUBEN 3749 MAIPU 145 - NOGOYA SI 3,90 0 0 0 0 3,9 1,2 5,1 0 X 02/11/2007 17 1 27 25.236.684 1,20 5,10

ULRICH JUAN PABLO 4290 25 DE MAYO 667 - NOGOYA NO 0,00 0 0 0 0 0 3,9 3,9 0 X 23/06/2011 13 6 7 29.729.366 3,90 3,90

PORTILLO MARA ANALI 5332 25 DE MAYO 667 - NOGOYA NO 0,00 0 0 0 0 0 1,5 1,5 0 X 09/10/2019 5 2 21 31.724.572 1,50 1,50
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NOMINA DE INSCRIPTOS SINDICOS CONCURSALES - PERIODO 2025 - 2028

PUNTAJE 

ANTERIOR - Inc. 

1) Título de 

postgrado en 

sindicatura 

concursal - 

PUNTAJE 

MAXIMO 45

Inc. 1) Título de 

postgrado en 

sindicatura 

concursal

PUNTAJE 

ANTERIOR - Inc. 

2) Experiencia 

en sindicatura 

concursal - 

PUNTAJE 

MAXIMO 30 

Inc. 2) 

Experiencia en 

sindicatura 

concursal   

PUNTAJE 

ANTERIOR - Inc. 

3) Docencia 

Universitaria - 

PUNTAJE 

MAXIMO 10

Inc. 3) Docencia 

Universitaria

PUNTAJE 

ANTERIOR - Inc. 

4) Antigüedad en 

la Matrícula - 

PUNTAJE 

MAXIMO 10

Inc. 4) 

Antigüedad en 

la Matrícula

Control 

antig

PUNTAJE 

ANTERIOR - Inc. 

5) Ant. en 

Congresos, 

Jornadas y 

Cursos - 

PUNTAJE 

MAXIMO 10

Inc. 5) Ant. en 

Congresos, 

Jornadas y 

Cursos

SI NO Años Meses Días

AVANSATTI PATRICIA RAQUEL 2131 GARAY 118 PLANTA ALTA - PARANÁ SI 94,00 45 0 30 0 0 0 9 1 10 10 0 X 21/09/1990 34 3 10 17.216.213 1,00 95,00

VILLAGRA HAYDEE LILIANA 2171 GARAY 118 PLANTA ALTA - PARANÁ SI 93,70 45 0 30 0 0 0 8,7 1,2 9,9 10 0 X 26/04/1991 33 8 5 18.009.001 1,20 94,90

DURANDO ESTELA LILIANA 2305
PRESIDENTE PERÓN 709 - PLANTA BAJA - 

DPTO. A - PARANÁ
SI 93,40 45 0 30 0 0 0 8,4 1,2 9,6 10 0 X 04/09/1992 32 3 26 17.075.953 1,20 94,60

BOAGLIO SILVIA MARÍA 1904 SAN MARTIN 360 - PARANÁ SI 85,60 45 0 27 3 0 0 9,6 0,4 10 4 1 X 16/08/1988 36 4 15 14.491.864 4,40 90,00

CALAFATICH CLELIA MARÍA 1889 TUCUMÁN 550 - PARANÁ SI 85,60 45 0 30 0 0 0 9,6 0,4 10 1 0 X 18/07/1988 36 5 13 1.813.139 0,40 86,00

BELLUZO LUIS ALBERTO 1866 NEUQUEN 519   - PARANÁ SI 84,60 45 0 10 20 10 0 9,6 0,4 10 10 0 X 07/06/1988 36 6 24 12.990.551 20,40 105,00

TOMAS LEONARDO JORGE 2948 BELGRANO 545 - PARANÁ SI 81,00 45 0 19 11 1 0 6 1,2 7,2 10 0 X 20/10/2000 24 2 11 23.961.491 12,20 93,20

MULLER GUIDO RODOLFO 1846 CÓRDOBA 624 - PARANÁ SI 75,40 45 0 18 12 0 0 8,4 1,2 9,6 4 0 X

28/04/1988 al 

29/11/1996 y 

desde 

15/12/2000

32 7 16 16.075.442 13,20 88,60

GONZALEZ MARIANA CAROLINA 2945 LOS VASCOS 889 - PARANÁ SI 75,00 45 0 15 15 6 1 6 1,2 7,2 3 7 X 20/10/2000 24 2 11 23.880.165 24,20 99,20

LARRAZABAL HUGO ROMULO 1306 COURREGES 35 - PARANÁ SI 75,00 45 0 17 3 0 0 9 1 10 4 0 X

04/11/1980 al 

23/06/1986 y 

desde 

25/01/1990

40 6 24 11.379.578 4,00 79,00

LA BARBA CARLOS EDGARDO 1710 PERÚ 281 - P. 11 - DPTO. D - PARANÁ SI 74,00 45 0 16 4 0 0 10 0 10 3 0 X 31/10/1986 38 2 1 14.367.849 4,00 78,00

PIGNOUX GUSTAVO JOSÉ 1734 CATAMARCA 664 - PARANÁ SI 74,00 45 0 17 6 0 0 10 0 10 2 0 X 23/01/1987 37 11 7 13.599.888 6,00 80,00

CERINI ABELARDO GABRIEL 3056 TUCUMÁN 550 - PARANÁ SI 72,40 45 0 12 7 0 0 5,4 1,2 6,6 10 0 X 15/02/2002 22 10 14 26.150.451 8,20 80,60

CERINI VALENTÍN JAVIER 3368 TUCUMÁN 550 - PARANÁ SI 67,80 45 0 8 0 0 0 4,8 1,2 6 10 8 X 14/12/2004 20 0 16 28.257.353 9,20 77,00

MOLINA GISELA MURIEL 3253 ANDRES PAZOS371 PISO 2 B - PARANÁ SI 67,80 45 0 8 0 4,8 1,2 6 10 0 X 05/01/2004 20 11 25 25.964.441 1,20 69,00

PECANTET SILVANA MARTA 4346 ALAMEDA DE LA FEDERACIÓN 655 - PARANÁ SI 67,70 45 0 10 0 2,7 1,2 3,9 10 0 X 02/12/2011 13 0 28 16.303.746 1,20 68,90

CERINI MARIANA ELENA 3105 TUCUMÁN 550 - PARANÁ SI 67,40 45 0 10 0 5,4 1,2 6,6 7 X 29/08/2002 22 4 3 27.006.812 1,20 68,60

ZURIAGA MARIANELA 4178 9 DE JULIO 326  - PARANÁ SI 67,00 45 0 9 0 3 1,2 4,2 10 0 X 03/09/2010 14 3 27 31.847.631 1,20 68,20

CHIECHER MARÍA JULIA 1676 URUGUAY 559 - PARANÁ SI 65,00 45 0 10 10 0 0 10 0 10 0 0 X 12/05/1986 38 7 20 5.730.279 10,00 75,00

CABRERA DANIEL EDGARDO 2850 AVDA. RAMIREZ 3379  - PARANÁ SI 64,30 45 0 13 0 6,3 1,2 7,5 0 X 29/10/1999 25 2 3 22.737.782 1,20 65,50

SALOMON CÉSAR DANIEL 2747 SALVADOR CAPUTTO 906 - PARANÁ SI 63,60 45 0 12 0 6,6 1,2 7,8 0 X 28/08/1998 26 4 4 21.942.995 1,20 64,80

BOIERO CRISTIAN GERMÁN 3149 SALVADOR CAPUTO 906 - PARANÁ SI 63,10 45 0 13 0 5,1 1,2 6,3 0 X 21/02/2003 21 10 8 21.512.582 1,20 64,30

APARICIO ARIEL ALBERTO RAMÓN 3263 LA PAZ Nº 72 – PB - PARANÁ SI 62,80 45 0 12 0 4,8 1,2 6 1 X 27/02/2004 20 10 2 26.208.800 1,20 64,00

DOMINGO UBALDO ROBERTO 2439 25 DE JUNIO 198 DPTO 6º - PARANÁ SI 61,80 45 0 9 9 0 0 7,8 1,2 9 0 0 X 21/04/1994 30 8 10 17.476.753 10,20 72,00

MAINETTI MARISA ANDREA 3027 NEUQUEN 519   - PARANÁ SI 60,70 45 0 0 30 0 5,7 1,2 6,9 10 0 X 26/10/2001 23 2 6 17.790.513 31,20 91,90

SANTORO FABRICIO EDUARDO 2720 AV. LAURENCENA 164 PB - PARANÁ SI 60,60 45 0 9 7 0 6,6 1,2 7,8 0 X 29/05/1998 26 7 3 22.342.273 8,20 68,80

BITTI DIEGO ALBERTO 3726 GUILLERMO RAWSON 131  - PARANÁ SI 58,90 45 0 10 0 3,9 1,2 5,1 0 X 07/09/2007 17 3 24 26.809.419 1,20 60,10

MACHICOTE GISELA MAGALI DEL ROCIO 3599 PRESBÍTERO GRELLA 1062 - PARANÁ SI 14,20 0 45 0 5 0 0 4,2 1,2 5,4 10 0 X 06/10/2006 18 2 26 27.558.575 51,20 65,40

REZETT MARIA CIELO 3639 CORRIENTES 342 1PISO - PARANÁ SI 57,90 45 0 9 1 0 0 3,9 1,2 5,1 0 0 X 02/03/2007 17 9 30 28.136.497 2,20 60,10

FURLAN JOSÉ FEDERICO 1452 ALEM 665 - PARANÁ SI 55,00 45 0 0 30 0 0 10 10 20 0 0 X 07/04/1983 41 8 24 11.307.198 40,00 95,00

GONZALEZ AGUSTIN 4126 TUCUMÁN 550  - PARANÁ SI 48,00 45 0 0 15 0 0 3 1,2 4,2 0 0 X 26/03/2010 14 9 6 27.426.188 16,20 64,20

CEBALLOS RODRIGO NICOLAS 5211 CORRIENTES 287 – 2DO C - PARANA NO 0,00 0 0 0 0 0 1,8 1,8 0 X 07/09/2018 6 3 23 35.441.525 1,80 1,80

RAMOS CARLOS GUSTAVO 4975 SANTOS DOMINGUEZ 1528 - PARANÁ NO 0,00 0 45 0 0 0 2,4 0 X 23/09/2016 8 3 7 31.995.275 47,40 47,40

BOLEAS FABIÁN 2169 SAN MARTIN 360 - PARANÁ SI 34,70 0 0 26 0 8,7 1,2 9,9 0 X 26/04/1991 33 8 5 17.491.161 1,20 35,90

BONARRIGO GRACIELA SUSANA 1926 CORDOBA 624 - PARANÁ SI 31,60 0 0 18 0 9,6 0,4 10 4 X 04/10/1988 36 2 27 17.044.330 0,40 32,00

CAMINOS RAMIRO MANUEL FRANCISCO 3924 PERÚ 266 - PARANÁ SI 12,60 0 0 9 0 3,6 1,2 4,8 0 X 03/10/2008 16 2 28 26.332.590 1,20 13,80

ARIOLI VALERIANO RUBEN 3749 CERVANTES 207 1ºC - PARANÁ SI 3,90 0 0 0 0 3,9 1,2 5,1 0 X 02/11/2007 17 1 27 25.236.684 1,20 5,10

LIZARRAGA HERNAN ANDRES ROBERTO 4845 COURREGES 192 - PARANÁ SI 1,50 0 0 0 15 0 0 1,5 1,2 2,7 0 0 X 24/09/2015 9 3 7 33.684.438 16,20 17,70

AROCHA MARIANELA 4853 GARAY 118 PLANTA ALTA - PARANÁ NO 0,00 0 0 0 0 0 2,7 2,7 0 X 23/10/2015 9 2 7 31.521.111 2,70 2,70

BAGNIS DIEGO GUSTAVO 5020 BVARD. RACEDO 953 - PARANA NO 0,00 0 0 0 0 0 2,1 2,1 0 X 07/04/2017 7 8 23 32.509.012 2,10 2,10

ULRICH JUAN PABLO 4290 SANTOS DOMINGUEZ 1528 - PARANÁ NO 0,00 0 0 0 0 0 3,9 3,9 0 X 23/06/2011 13 6 7 29.729.366 3,90 3,90

PORTILLO MARA ANALI 5332 SANTOS DOMINGUEZ 1528 - PARANÁ NO 0,00 0 0 0 0 1,5 1,5 0 X 09/10/2019 5 2 21 31.724.572 1,50 1,50
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PUNTAJE TOTAL 

ASIGNADO 

COMITÉ 

EVALUADOR

JURISDICCION PARANÁ 

SINDICOS CATEGORIA B

APELLIDO NOMBRES MAT.Nº DOMICILIO CONSTITUIDO

INSCRIPTO  

CONV. 

ANTERIOR

PUNTAJE 

ANTERIOR - 

PUNTAJE 

ASIGNADO 

COMITÉ 

EVALUADOR
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NOMINA DE INSCRIPTOS SINDICOS CONCURSALES - PERIODO 2025 - 2028

PUNTAJE 

ANTERIOR - Inc. 

1) Título de 

postgrado en 

sindicatura 

concursal - 

PUNTAJE 

MAXIMO 45

Inc. 1) Título de 

postgrado en 

sindicatura 

concursal

PUNTAJE 

ANTERIOR - Inc. 

2) Experiencia 

en sindicatura 

concursal - 

PUNTAJE 

MAXIMO 30 

Inc. 2) 

Experiencia en 

sindicatura 

concursal

PUNTAJE 

ANTERIOR - 

Inc. 3) 

Docencia 

Universitaria - 

PUNTAJE 

MAXIMO 10

Inc. 3) Docencia 

Universitaria

PUNTAJE 

ANTERIOR - 

Inc. 4) 

Antigüedad 

en la 

Matrícula - 

PUNTAJE 

MAXIMO 10

Inc. 4) 

Antigüedad 

en la 

Matrícula

Control 

antig

PUNTAJE 

ANTERIOR - Inc. 

5) Ant. en 

Congresos, 

Jornadas y 

Cursos - 

PUNTAJE 

MAXIMO 10

Inc. 5) Ant. en 

Congresos, 

Jornadas y 

Cursos

SI NO Años Meses Días

BOAGLIO SILVIA MARÍA 1904 LAMADRID 514 - VICTORIA SI 85,60 45 0 27 3 0 9,6 0,4 10 4 1 X 16/08/1988 36 4 15 14.491.864 4,40 90,00

BELLUZO LUIS ALBERTO 1866 MITRE 722 - VICTORIA SI 84,60 45 0 10 20 10 9,6 0,4 10 10 0 X 07/06/1988 36 6 24 12.990.551 20,40 105,00

MAINETTI MARISA ANDREA 3027 MITRE 722 - VICTORIA SI 60,70 45 0 0 30 0 5,7 1,2 6,9 10 0 X 26/10/2001 23 2 6 17.790.513 31,20 91,90

RAMOS CARLOS GUSTAVO 4975 ITALIA 487 - VICTORIA NO 0,00 0 45 0 15 0 0 2,4 2,4 0 X 23/09/2016 8 3 7 31.995.275 62,40 62,40

ARIOLI VALERIANO RUBEN 3749 ROCAMORA 58 - VICTORIA SI 3,90 0 0 0 2 0 3,9 1,2 5,1 0 X 02/11/2007 17 1 27 25.236.684 3,20 7,10

ULRICH JUAN PABLO 4290 ITALIA 487 - VICTORIA NO 0,00 0 0 0 0 0 3,9 3,9 0 X 23/06/2011 13 6 7 29.729.366 3,90 3,90

PORTILLO MARA ANALI 5332 ITALIA 487 - VICTORIA NO 0,00 0 0 0 0 0 1,5 1,5 0 X 09/10/2019 5 2 21 31.724.572 1,50 1,50

DOMICILIO CONSTITUIDO

ARTÍCULO 10° "REGLAMENTO PARA FORMACIÓN DE LISTAS DE SÍNDICOS Y OTROS FUNCIONARIOS CONCURSALES"

PUNTAJE 

ASIGNAD

O 

COMITÉ 

EVALUAD

OR

INSCRIPTO  

CONV. 

ANTERIOR

PUNTAJE 

ANTERIOR - 

PUNTAJE 

ASIGNADO 

COMITÉ 

EVALUADOR

PUNTAJE 

TOTAL 

ASIGNADO 

COMITÉ 

EVALUADO

R

TITULO 

POSTGRADO

F.MATRIC.

ANT.MAT. AL 

30/12/2024

DNI Nº

JURISDICCION VICTORIA 

SINDICOS CATEGORIA B

APELLIDO NOMBRES MAT.Nº
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NOMINA DE INSCRIPTOS SINDICOS CONCURSALES - PERIODO 2025 - 2028

DENOMINACION ESTUDIO: BUDASOFF Y ASOCIADOS REGISTRO 11

PUNTAJE ANTERIOR - 

Inc. 1) Título de 

postgrado en sindicatura 

concursal - PUNTAJE 

MAXIMO 45

Inc. 1) Título de 

postgrado en sindicatura 

concursal

PUNTAJE ANTERIOR - 

Inc. 2) Experiencia en 

sindicatura concursal - 

PUNTAJE MAXIMO 30 

Inc. 2) Experiencia en 

sindicatura concursal   

PUNTAJE ANTERIOR - 

Inc. 3) Docencia 

Universitaria - PUNTAJE 

MAXIMO 10

Inc. 3) Docencia 

Universitaria

PUNTAJE 

ANTERIOR - Inc. 

4) Antigüedad en 

la Matrícula - 

PUNTAJE 

MAXIMO 10

Inc. 4) Antigüedad 

en la Matrícula

PUNTAJE ANTERIOR 

- Inc. 5) Ant. en 

Congresos, Jornadas 

y Cursos - PUNTAJE 

MAXIMO 10

Inc. 5) Ant. en 

Congresos, Jornadas 

y Cursos

SI NO Años Meses Días

PRINCIPAL BUDASOFF ALBERTO LUIS 921 CORRIENTES 342-1. - PARANA SI 15 0 2 8 0 0 3,6 0 3,6 0 X 30/10/1975 49 2 2 8.078.625

PRINCIPAL ADUR MARÍA LUCIA 854 CORRIENTES 342-1. - PARANA SI 15 0 10 8 3 0 3,6 0 3,6 0 X 20/02/1975 49 10 9 6.272.531

PRINCIPAL BUDASOFF JULIO RUBEN 934 CORRIENTES 342-1. - PARANA SI 0 15 2 0 0 0 3,6 0 0 0 X

05/12/1975 al 

07/12/2012 y 

desde 

23/10/2015

46 2 9 10.069.858

PRINCIPAL BUDASOFF GUILLERMO 3611 CORRIENTES 342-1. - PARANA SI 0 0 0 0 0 0 3,6 0 3 0 X 03/11/2006 18 1 26 28.676.913

PRINCIPAL TREIDEL ERNESTO JOEL 3699 CORRIENTES 342-1. - PARANA SI 0 0 0 0 0 0 3,6 0 3 0 X 03/08/2007 17 4 29 26.809.442

67,00 30 15 14 16 3 10 0 10 0 31,00 98,00

SUPLENTE MARTINEZ GUILLERMO CARLOS 3380 - SI - - - - - X 25/2/2005 19 10 4 26.858.529

SUPLENTE AMEZAGA MARIA FERNANDA 4114 - SI - - - - - X 26/3/2010 14 9 6 24.446.901

DENOMINACION ESTUDIO: ESTUDIO CERINI-CALAFATICH-GRIPPALDI REGISTRO N° 46 

PUNTAJE ANTERIOR - 

Inc. 1) Título de 

postgrado en sindicatura 

concursal - PUNTAJE 

MAXIMO 45

Inc. 1) Título de 

postgrado en sindicatura 

concursal

PUNTAJE ANTERIOR - 

Inc. 2) Experiencia en 

sindicatura concursal - 

PUNTAJE MAXIMO 30 

Inc. 2) Experiencia 

en sindicatura 

concursal   

PUNTAJE ANTERIOR - 

Inc. 3) Docencia 

Universitaria - PUNTAJE 

MAXIMO 10

Inc. 3) 

Docencia 

Universitaria

PUNTAJE 

ANTERIOR - Inc. 

4) Antigüedad en 

la Matrícula - 

PUNTAJE 

MAXIMO 10

Inc. 4) 

Antigüedad en 

la Matrícula

PUNTAJE ANTERIOR 

- Inc. 5) Ant. en 

Congresos, Jornadas 

y Cursos - PUNTAJE 

MAXIMO 10

Inc. 5) Ant. en 

Congresos, 

Jornadas y 

Cursos

SI NO Años Meses Días

PRINCIPAL CERINI VALENTÍN JAVIER 3368 TUCUMAN 550- PARANÁ SI 15 0 8 0 0 3,6 0 3,6 0 X 14/12/2004 20 0 16 28.257.353

PRINCIPAL CALAFATICH CLELIA MARÍA 1889 TUCUMAN 550- PARANÁ SI 15 0 10 0 3,6 0 3,6 0 X 18/07/1988 36 5 13 1.813.139

PRINCIPAL GRIPPALDI PABLO ANDRES 3592 TUCUMAN 550- PARANÁ SI 0 0 6 0 3 0,6 0 X 06/10/2006 18 2 26 28.676.977

71,20 30 0 24 0 10 0 7,2 0 71,20

SUPLENTE CAMINOS RAMIRO MANUEL FRANCISCO 3924 - SI - - - - - X 03/10/2008 16 2 28 26.332.590

SUPLENTE REZETT MARIA CIELO 3639 - SI - - - - - X 02/03/2007 17 9 30 28.136.497

DENOMINACION ESTUDIO: ESTUDIO CERINI – CERINI – CHIARA REGISTRO N° 45

PUNTAJE ANTERIOR - 

Inc. 1) Título de 

postgrado en sindicatura 

concursal - PUNTAJE 

MAXIMO 45

Inc. 1) Título de 

postgrado en sindicatura 

concursal

PUNTAJE ANTERIOR - 

Inc. 2) Experiencia en 

sindicatura concursal - 

PUNTAJE MAXIMO 30 

Inc. 2) Experiencia en 

sindicatura concursal   

PUNTAJE ANTERIOR - 

Inc. 3) Docencia 

Universitaria - PUNTAJE 

MAXIMO 10

Inc. 3) Docencia 

Universitaria

PUNTAJE 

ANTERIOR - Inc. 

4) Antigüedad en 

la Matrícula - 

PUNTAJE 

MAXIMO 10

Inc. 4) Antigüedad 

en la Matrícula

PUNTAJE ANTERIOR 

- Inc. 5) Ant. en 

Congresos, Jornadas 

y Cursos - PUNTAJE 

MAXIMO 10

Inc. 5) Ant. en 

Congresos, Jornadas 

y Cursos

SI NO Años Meses Días

PRINCIPAL CERINI ABELARDO GABRIEL 3056 TUCUMAN 550- PARANÁ SI 15 0 12 0 3,6 0 3,6 0 X 15/02/2002 22 10 14 26.150.451

PRINCIPAL CERINI MARIANA ELENA 3105 TUCUMAN 550- PARANÁ SI 15 0 10 0 3,6 0 3,6 0 X 29/08/2002 22 4 3 27.006.812

PRINCIPAL CHIARA ALEJANDRO ALBERTO 4739 TUCUMAN 550- PARANÁ SI 0 2 0 1,8 1,2 0 X 12/12/2014 10 0 18 29.783.977

70,20 30 0 24 0 0 0 9 1 7,2 0 1 70,20

SUPLENTE CABRERA DANIEL EDGARDO 2850 - SI - - - - - X 29/10/1999 25 2 3 22.737.782

SUPLENTE BIANCHINI MARIA HORTENSIA 3635 - SI - - - - - X 2/3/2007 17 9 30 27.346.295

ANT.MAT. AL 

30/12/2024

DNI Nº

PUNTAJE 

ASIGNADO 

COMITÉ 

EVALUADOR

INTEGRANTE APELLIDO NOMBRES MAT.Nº DOMICILIO CONSTITUIDO

INSCRIPTO  

CONV. 

ANTERIOR

ANT.MAT. AL 

30/12/2024

DNI Nº

PUNTAJE 

ASIGNADO 

COMITÉ 

EVALUADOR

PUNTAJE 

TOTAL 

ASIGNADO 

COMITÉ 

EVALUADOR

JURISDICCION PARANA 

SINDICOS CATEGORIA A

PUNTAJE ANTERIOR - 

PUNTAJE ASIGNADO 

COMITÉ 

EVALUADOR

ARTÍCULO 10° "REGLAMENTO PARA FORMACIÓN DE LISTAS DE SÍNDICOS Y OTROS FUNCIONARIOS CONCURSALES"
TITULO 

POSGRADO                                                

F.MATRIC.

DOMICILIO CONSTITUIDO

INSCRIPTO  

CONV. 

ANTERIOR

PUNTAJE ANTERIOR - 

PUNTAJE ASIGNADO 

COMITÉ 

EVALUADOR

ARTÍCULO 10° "REGLAMENTO PARA FORMACIÓN DE LISTAS DE SÍNDICOS Y OTROS FUNCIONARIOS CONCURSALES"
TITULO 

POSGRADO                                                

F.MATRIC.

INTEGRANTE APELLIDO NOMBRES MAT.Nº DOMICILIO CONSTITUIDO

PUNTAJE 

TOTAL 

ASIGNADO 

COMITÉ 

EVALUADOR

INTEGRANTE APELLIDO NOMBRES MAT.Nº

ANT.MAT. AL 

30/12/2024

DNI Nº

PUNTAJE 

ASIGNADO 

COMITÉ 

EVALUADOR

PUNTAJE 

TOTAL 

ASIGNADO 

COMITÉ 

EVALUADOR

INSCRIPTO  

CONV. 

ANTERIOR

PUNTAJE ANTERIOR - 

PUNTAJE ASIGNADO 

COMITÉ 

EVALUADOR

ARTÍCULO 10° "REGLAMENTO PARA FORMACIÓN DE LISTAS DE SÍNDICOS Y OTROS FUNCIONARIOS CONCURSALES"
TITULO 

POSGRADO                                                

F.MATRIC.
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